АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 29 декабря 2020 года № 2998

«Об утверждении муниципальной

программы «Повышение безопасности дорожного движения

в городском округе город Выкса Нижегородской области

на 2021-2023 годы»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Внести в пункт 2.5 раздела 2 муниципальной программы «Повышение

безопасности дорожного движения в городском округе город Выкса

Нижегородской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

декабря 2020 года №2998 (в редакции постановлений администрации от

10.02.2021 №279, от 11.03.2021 №559, от 11.05.2021 №1133, от 10.11.2021

№2950, от 01.03.2022 №555, от 06.04.2022 №981, от 26.08.2022 №2748, от

12.01.2023 №38, от 21.02.2023 №478, от 24.03.2023 №852, от 13.06.2023 №1802,

от 06.07.2023 №2061, от 03.08.2023 №2374, от 17.08.2023 №2523) изменение,

изложив его согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

2.5. Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации

муниципальной программы.

Информация о составе и значениях индикаторов и непосредственных

результатов.

Таблица 2

Сведения об индикаторах и непосредственных результатах

N

п/п

Наименование индикатора достижения цели,

непосредственного результата

Значение индикатора,

непосредственного результата

ед.

изм.

2021

год

2022

год

2023

год

1. Индикаторы

1.1
Снижение лиц, погибших в ДТП относительно

предыдущего года
% 16,7 20,0 25,0

1.2
Снижение ДТП относительно предыдущего

года
% 8,65 4,2 5,5

2. Непосредственные результаты

2.1 Количество лиц, погибших в результате ДТП шт. 5 4 3

2.2
Количество дорожно– транспортных

происшествий с пострадавшими

шт.
95 91 86

2.3 Установка дорожных знаков шт. 70 75 80

2.4
Установка новых и модернизация

светофорных объектов
шт. 5 6 8

2.5 Устройство ИДН
шт. 4 6 2

2.6 Освещение пешеходных переходов шт. 6 8 10

2.7
Устройство ограждений пешеходных

переходов у образовательных учреждений
шт. 3 4 2

2.8
Ремонт автомобильных дорог с устройством

нового дорожного полотна
км 0,934 1,209 2,079

2.9
Ремонт дорожных ограждений на мостовых

сооружениях
м -- 156 --